1

证券代码：300102         证券简称：乾照光电        公告编号：2021-092

厦门乾照光电股份有限公司

关于股东一致行动协议到期续签的公告

公司股东深圳和君正德资产管理有限公司—正德远盛产业创新

结构化私募基金、深圳和君正德资产管理有限公司—正德鑫盛一号投

资私募基金及福建卓丰投资合伙企业（有限合伙）保证向公司提供的

信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容与信息披露义务

人提供的信息一致。

厦门乾照光电股份有限公司（以下简称“乾照光电”或“公司”）董事会于

近日收到公司股东深圳和君正德资产管理有限公司—正德远盛产业创新结构化

私募基金（以下简称“正德远盛”或“甲一方”）、深圳和君正德资产管理有限公

司—正德鑫盛一号投资私募基金（以下简称“正德鑫盛”或“甲二方”）及福建

卓丰投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“福建卓丰”或“乙方”）的通知，鉴

于上述三名股东前次签署的《一致行动协议》已到期，经双方协商一致，于 2021

年 11 月 24 日续签了《一致行动协议》。其中，深圳和君正德资产管理有限公司

为正德远盛、正德鑫盛管理人，代表正德远盛、正德鑫盛签署相关协议。现将有

关情况公告如下：

一、一致行动协议的主要内容

甲一方、甲二方合称甲方。甲方系乾照光电股东，现持有乾照光电 11.66%

的股份；截至本协议签订之日，乙方为甲方基金份额持有人，同时乙方还持有乾

照光电 0.01%的股份。甲乙双方于 2018 年 8 月 5 日签订了《一致行动协议》，就

2

乾照光电股东大会审议相关议案行使提案权和表决权时采取一致行动事宜达成

约定，有效期自乙方首次购买乾照光电股票并依照法律法规、证券交易所的规定

办理完毕股票登记手续之日起三年。鉴于甲乙双方作为一致行动人期间良好合作，

甲乙现就《一致行动协议》续签事宜作出如下约定。

第一条  双方同意，自本协议签署之日起，在乾照光电股东大会审议下列议

案行使提案权和表决权时采取一致行动：

1、决定经营方针和投资计划；

2、选举和更换非职工代表担任的董事、监事，决定有关董事、监事的报酬

事项；

3、审议董事会、监事会报告；

4、审议公司年度财务预算方案、决算方案；

5、审议利润分配方案和弥补亏损方案；

6、增加或减少注册资本；

7、发行公司债券；

8、合并、分立、解散、清算或变更公司形式；

9、修改章程；

10、聘用、解聘会计师事务所；

11、应当由股东大会审议的对外投资、收购或出售资产、资产抵押、对外担

保、关联交易等事项；

12、变更募集资金用途；

13、审议股权激励计划；

14、审议法律法规或乾照光电公司章程中规定的其他应由股东大会决定的事

项。

第二条  双方同意，在股东大会对本协议第一条所列各事项进行审议前，双

3

方须充分沟通协商，就行使何种表决权及如何行使表决权达成一致意见，并按照

该一致意见在股东大会上对该等事项行使表决权。如双方进行充分沟通协商后，

对相关事项行使何种表决权及如何行使表决权达不成一致意见，则双方同意以乙

方意见为准。

双方向乾照光电公司股东大会行使提案权、提名权之前，就相关提案之内容，

应履行本条第一款规定的程序。

第三条  双方同意，任何一方均不得以委托、信托等任何方式将其直接或间

接持有的全部或部分乾照光电公司股东权利委托第三方行使。

第四条  双方同意，任何一方不得转让其在本协议下的权利和义务。

第五条  本协议签署之日起生效，有效期三年。本协议未经双方协商一致不

可变更或撤销。

二、备查文件

1、《一致行动协议》。

特此公告！

 厦门乾照光电股份有限公司董事会

                                     2021 年 11 月 24 日

	二、备查文件
	1、《一致行动协议》。